
 
 

Gabinete da Direção 
CAMPUS SÃO MATEUS 

 
 

Centro Universitário Norte do Espírito Santo 
Rodovia BR 101 Norte, km 60, Bairro Litorâneo, CEP: 29.932-900 Tel.: +55 (27) 3312.1511/ 3312.1510. 

São Mateus - ES 
Sítio Eletrônico: http://www.ceunes.ufes.br 

 

 

 

Portaria CEUNES Nº. 071, 06 de dezembro de 2018. 

 

   

  O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da 

Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias; 

 

 

 

 R E S O L V E: 

 

 

 1. Considerando a justificativa apresentada pela Presidente da Comissão, Profa. 

Ana Beatriz Neves Brito; 

 

 2. PRORROGAR o prazo da Comissão especial para analisar a infraestrutura 

e quantitativo docente do CEUNES acerca do vestibular instituída pela Portaria CEUNES Nº. 

063/2018, por 90 (noventa) dias, a partir do dia 19 de dezembro de 2018 para a conclusão dos 

trabalhos. 

 

 

 

São Mateus (ES), 06 de dezembro de 2018. 

                       

 

 

 

Luiz Antonio Favero Filho 

Diretor   

CEUNES/UFES 


		2018-12-06T11:58:04-0200
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO




